ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 673 от « 25» июля 2013 г.

Принято на 30-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменения в Решение Псковской

городской Думы от 27.12.2012 № 382 «О закупках

товаров, работ, услуг муниципальными предприятиями,

муниципальными автономными учреждениями и

хозяйственными обществами, в уставном капитале

которых доля участия муниципального образования

«Город Псков» в совокупности превышает пятьдесят

процентов, на территории муниципального

образования «Город Псков»

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы  от 27.12.2012 № 382 «О закупках товаров, работ, услуг муниципальными предприятиями, муниципальными автономными учреждениями и хозяйственными обществами, в уставном капитале которых доля участия муниципального образования «Город Псков» в совокупности превышает пятьдесят процентов, на территории муниципального образования «Город Псков» следующее изменение:

1) пункт  3 исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

              И.Н. Цецерский